



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Klinik Børsen ApS

Dronningens Tværgade 44, st. th., 1302 København

CVR-nr. 26 40 03 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Bente Carstensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Klinik Børsen ApS  
Dronningens Tværgade 44, st. th.  
1302 København

CVR-nr.: 26 40 03 84  
Stiftet: 1. januar 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Bente Carstensen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at yde rådgivning og handel med tandlægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.010 t.kr. mod 2.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod 1.771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.010.116</b>	<b>2.574.082</b>
1 Personaleomkostninger	-430.714	-477.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.840	-116.840
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.562.562</b>	<b>1.979.370</b>
Andre finansielle indtægter	7.330	390.834
Øvrige finansielle omkostninger	-836.544	-18.486
<b>Resultat før skat</b>	<b>733.348</b>	<b>2.351.718</b>
2 Skat af årets resultat	-172.915	-580.818
<b>Årets resultat</b>	<b>560.433</b>	<b>1.770.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	819.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	951.900
Disponeret fra overført resultat	-1.139.567	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>560.433</b>	<b>1.770.900</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.222.000	1.235.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.611	146.451
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.364.611</u>	<u>1.381.451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.385.611</u></b>	<b><u>1.381.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	105.000
Tilgodehavender i alt	<u>40.000</u>	<u>105.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.160.039	1.980.172
Værdipapirer i alt	<u>1.160.039</u>	<u>1.980.172</u>
Likvide beholdninger	31.448	14.448
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.231.487</u></b>	<b><u>2.099.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.617.098</u></b>	<b><u>3.481.071</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	453.648	523.068
7 Overført resultat	248.481	1.318.628
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.027.129</b>	<b>1.966.696</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	126.802	119.667
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>126.802</b>	<b>119.667</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	339.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.963	30.665
Selskabsskat	78.167	543.189
Anden gæld	347.037	481.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.167	1.394.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>463.167</b>	<b>1.394.708</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.617.098</b>	 <b>3.481.071</b>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	421.689	421.907
Andre omkostninger til social sikring	2.225	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	6.800	53.805
	<u>430.714</u>	<u>477.872</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	163.064	573.236
Årets regulering af udskudt skat	7.135	-11.250
Regulering af tidligere års skat	0	-148
Beregnet tillæg	2.716	18.980
	<u>172.915</u>	<u>580.818</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>640.400</u>	<u>640.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>640.400</u>	<u>640.400</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>659.600</u>	<u>659.600</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<u>659.600</u>	<u>659.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-65.000	-52.000
Årets afskrivninger	-13.000	-13.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-78.000</u>	<u>-65.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>1.222.000</u>	<u>1.235.000</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	799.926	799.926
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>799.926</b>	<b>799.926</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-653.475	-549.635
Årets afskrivninger	-3.840	-103.840
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-657.315</b>	<b>-653.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>142.611</b>	<b>146.451</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	523.068	523.068
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-69.420	0
	<b>453.648</b>	<b>523.068</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.318.628	366.728
Overført fra opskrivningshenlæggelser	69.420	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.139.567	951.900
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	819.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-500.000	-819.000
	<b>248.481</b>	<b>1.318.628</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	0	770.000
Udloddet udbytte	0	-770.000
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
	<b>1.200.000</b>	<b>0</b>



## Noter

---

31/12 2016

31/12 2015

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.174 t.kr., er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.


